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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješće o utakmici“. Taj dokument („Izvješde o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješće o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domadina utakmice; 
- domadin utakmice de nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domadina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješće o 

utakmici“; 
- suci i delegati se sami ovjeravaju da su došli na utakmicu tek kada dođu na igralište na koje su 

delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoda prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Nastavak prvenstva započeo je sa raspoloživim strijelcima koji je očito nastavak na malonogometno 
prvenstvo u kojem su momčadi odigale više utakmica u kontinuitetu što se pokazalo da su igrači 
spremniji. Iznanađenje kola je u derbiju začelja i prva pobjeda zadnje plasirane momčadi Ponikvi i prvi 
bodovi u srazu sa predposljednjom momčadi Save. Što se tide ostalih utakmica nije bilo iznenađenja. U 
ovom kolu odgođena je utakmica između Lokomotive i Poleta koja de se odigrati u treminu 
dogovorenom od strane voditelja istih. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Končar  -  Slavonac         (termin nije određen) 
Nema. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo      (termin nije određen) 
Za neke igrače (i momčadi) tempo je zaista "ubitačan", nakon 21. malonogometnog prvenstva veterana 
HNS (Makarska) i završnice 33. malonogometnog prvenstva veterana ZNS (Zagreb, dvorana Agram), eto 
nas na početku proljetnog dijela 55. velikonogometnog prvenstva veterana ZNS. U ponedjeljak je 
odigrano 9. kolo i ono što odmah "upada u oči" je to da su strijelci bili raspoloženi, postigli su 31 zgoditak 
(nešto više od 5 po utakmici) što je dobar pokazatelj da demo u  ovom dijelu prvenstva gledati kvalitetne 
utakmice sa puno zgoditaka. Ali isto tako, čini se, da demo nastaviti i sa nesportskim ponašanjem (kojem 
nije mjesto na nogometnim terenima), a toga je poprilično bilo u prvom dijelu prvenstva (suci su 
podijelili 10 crvenih i 70 žutih kartona?!). Naime, u ovom kolu, na utakmici Devetka - Prigorje 
(Markuševec), isključen je igrač domade momčadi, dok se na utakmici Tora - Čulinec, u zadnjoj minuti 
utakmice (pri rezultatu 1-2), prema zapažanju glavnog suca utakmice (i njegovom dopunskom izvješdu), 
"svašta izdogađalo", bilo je tu i simuliranja, i naguravanja, i prijetnji, i psovanja, i nogetanja, i šaketanja, i 
...?! Kako bi Disciplinski sudac veterana ZNS sve to "raspetljao" i pravedno disciplinski kaznio vinovnike 
ovih nemilih događaja, pozvao je na ročište (suočavanje), u petak, u Buzin, sve relevantne aktere ovih 
događaja; svi su se odazvali, osim članova VNK Čulinec (pozvani voditelj i 2 igrača); od njih nitko nije 
došao, samo su poslali svoja pisana očitovanja. Što je odlučio Disciplinski sudac vidjet demo u narednom 
Glasniku. U ovom kolu strijelci su, kao što sam ved rekao, bili raspoloženi, a najviše zgoditaka "palo" je na 
utakmici Članovi Dinamo - Kašina koja je završila rezultatom 5-2, a za ovu pobjedu domadina 
najzaslužniji je Pavao KRALJ, koji je postigao  3 zgoditka. I Devetka je, kao domadin, bila bolja od Prigorja 



(Markuševec).  Na tri utakmice bolje su bile  gostujude momčadi; Prigorje (Žerjavinec)  "visokim" je 
rezultatom pobijedio Radnik u Sesvetama; Trnava je doma "stradala" od Sesvetskog Kraljevca, a Čulinec 
je svoj pobjedonosni zgoditak (za 1-2) postigao u 75. minuti. Preostala, šesta utakmica ovog kola, Cro 
Docs - Dubrava Tim Kabel, završila je podijelom bodova (i sa 6 postignutih pogodaka); interesanntno je 
da su gosti tri puta vodili (0-1, 1-2, 2-3), a "Doktori" su izjednačujudi zgoditak postigli u 73 minuti. Vidim 
da se dosta dobro snalazite u sustavu COMET, na "greške" du vam ukazati u našoj grupi na WhatsApp-u. 
I na kraju ovog mog osvrta želim vam, u nastavku sezone, puno pobjeda i što manje ozljeda, a apeliram 
na sve igrače da se,  prije, za vrijeme i poslije utakmice, ponašaju kulturno, sportski , korektno, "u duhu" 
fair-play-a; zaista je nepotrebno da, svi skupa,  vrijeme, energiju i novac, trošimo na utvrđivanje 
činjenica nakon nemilih događaja na utakmici. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Odigravanjem 9. kola u ponedjeljak 04. ožujka, nastavljeno je 55. nogometno prvenstvo veterana ZNS, u 
kojem su bile 3 pobjede domadina i  3 gostujude momčadi, a postignuto je 28 golova, što je 4,66 gola po 
utakmici. Ovo  kolo po izvještajima utakmica, odigrano je u korektnom, fer i sportskom nadmetanju jer 
nije bilo niti jednog žutog ili crvenog kartona. Sudedi po vašim komentarima na WhatsApp grupi, vidim 
da ste svi spremni na šalu, zezanciju i prijateljsko ophođenje, što mi je drago i sa strane mene kao 
povjerenika lige. Vjerujem da vam je i trede poluvrijeme, što je i bit ovih naših utakmica, druženja, ne 
samo dobro nego i više od toga. Ja du kao povjerenik ove lige nastojati nadi vremena i dodi na neku od 
vaših utakmica. U 9. kolu bilo je nekih problema sa izvještajem utakmice tj. ovjere istoga, što de se ved u 
10. kolu nadam se riješiti. Sve ovo oko zapisnika i izvještaja utakmice je novo kako za vas, tako i za nas 
koji vodimo natjecanje. Na vaše mail adrese sam poslao pojašnjenje što i kako treba unijeti popis igrača i 
kako se ovjerava sve od strane predstavnika kluba, tj. voditelja momčadi koji imaju svoje korisničko ime i 
lozinku. Također i u ovom Glasniku de biti pojašnjenje istog problema. Nadam se da kod ovoga ubudude 
nede biti problema. Što se tide liječničkih potvrda o zdravstvenom stanju, nisam još dobio od svih 
klubova za vaše igrače, te mi oni koji nisu, iste pošaljite što prije. Od ovih koje sam dobio, neke potvrde, 
sukladno našim Propozicijama natjecanja NISU VALJANE, tj. na potvrdi ne piše da li je igrač sposoban ili 
može se baviti amaterskim sportom, neko piše Svrha: za medicinu rada, na vlastiti zahtjev, za sportsku 
medicinu i sl. Sa takvim liječničkim potvrdama, koje igrač uglavnom dobije od svoga osobnog liječnika, 
mora otidi negdje, recimo sportsku ambulantu ili medicinu rada da dobije valjani liječnički pregled, ili 
tražiti od svoga liječnika da mu izda valjanu liječničku potvrdu za nogomet, što osobni liječnici, ne znam 
zbog čega izbjegavaju. Suci utakmica, ako ih uopde i pregledavaju takve liječničke potvrde ne bi smjeli 
prihvati kao valjane i ne dozvoliti igraču nastup na utakmici.  Za takve igrače kojima potvrde nisu valjane, 
ne bi smjeli niti unositi u sustav Comet da isti ima liječnički pregled. Voditelji momčadi, pobrinite se da 
vam igrači imaju valjane liječničke preglede, jer je to prije svega vama u interesu. Također još 
napomena, da u Comet sustav upišete dobar datum pregleda, jer sam uočio da je kod nekih momčadi, 
upisan različit datum, nego što je u potvrdama igrača kojima je pregled valjan. Sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Počeo je drugi dio 55. prvenstva veterana ZNS a i red je da novi povjerenik ode na derbi između 
N.Jelkovca 2 i N. Jelkovca , utakmica je bila dobra i moram priznati da je tempo bio na nivou , domačin u 
svojim redovima ima igrade kod kojih se vidi nogometno znanje i iskustvo ( Ivica Radovid , Krešo Vrbančid 
, Vlatko Bekavac ) ali to nije bilo dovoljno za puno mlađe i puno spremnije igrade N.Jelkovca , posebno bi 
izdvojio Dejana Sučevida koji maestralno dirigira obranom ( šteta kaj mu više ne daju izvođenje 
slobodnjaka ) , odlični su bili i strijelci Duvnjak i Martid  te uvijek velika opasnost za sve obrane gosp. 
Željko Dodig . Ovo kolo je pripalo gostima , Concordia je dobila Ivanid sa velikih 1:4  , dedki iz Concordije 
nisu imali milosti  , moramo pohvaliti domačina Naftaš Ivanid na odličnom 3. poluvremenu , klopom i 
cugom za svaku pohvalu  . Usora je dobila Trocal 1:4 u gostima  te  najavila  borbu za prvo mjesto , iako 
su domadini poveli Usora je ved u 1. poluvremenu okrenula rezultat u svoju korist i do kraja zabila još 
dva gola . Maksimir je pobijedio Ravnice u gostima i tako došao do vrijednih bodova za sigurnu sredinu 
tablice , dečki iz  Ravnica  nisu uspijeli dodi bar do nerješenog rezultata iako su smanjili pred sam kraj 
utakmice , Maksimir je imao " dužu klupu " pa su  Dujmovid i  Posavec odnijeli vrijedne bodove u 
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Maksimir . Odličnu utakmicu su odigrali igradi Retkovca i Ivanje Reke gdje se je domadin spasio golom 
Zdravka  Nejašmida u zadnjim minutama utakmice , iako je ovo bio derbi začelja utakmica je bila odlična 
, dobrog tempa i lijepih golova , vjerujem da de  se u proljetnom dijelu prvenstva i Ivanja Reka i Retkovec 
vratiti pobjedama .Na kraju izvješda utakmica Inas protiv Studenskog grada . Inas je poveo golom 
Blaževida več u 5. minuti ali  onda su gosti ved do poluvremena okrenuli rezultat u svoju korist , zabili su 
Jovanovid u 22.  i Gečevid u 30.i 45. minuti , u drugom poluvremenu pobjedu su potvrdili Ivandid i 
Pavlovid .  Studenac ovom pobjedom najavio  borbu za vrh tablice unatod -5 bodova , insajderi su mi 
javili da su močni i da igraju odlično i zato se najavljujem na sljededu tekmu da ih pogledam uživo . 
Zahvaljujem se igračima i voditeljima na fer i korektnom kolu , dobrim tekmama s puno golova i nadam 
se da budemo tak i nastavili , sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Pozdrav sportski prijatelji. Krenuli smo u nastvak 55. veterana ZNS s problemima oko pisanja zapisnika u 
Cometu, te OVJERE ZAPISNIKA, koje se mora napraviti. No ,tome de nešto više biti rečeno u Glasniku, od 
strane Tajnika, kako bi od 10.kola bilo sve pod kontrolom. Inače mogu redi da je krenulo s iznenađenjem, 
ako to je. Botinec je ostkinuo bodove Obrežu na svom terenu, a kako se čini mogli su i sva tri. Nezna se 
tko se više iznenadio dali Obrežani ili su Botinčani iznenadili i sami sebe. Obrežani nisu iskoristili ni 
jedanaesterac, domadi golman obranio. Izgleda da gosti nisu imali svoj dan za razliku od domadina. Vrlo 
fer i korektna utakmica, uz dobru rolu suca Lekšida, u kojoj se Obrežani nisu još probudili iz zimskog 
sna.U golijadi u Hrvatskom Leskovcu, Samir i društvo su dobili utakmicu protiv Malomlačana sa 5:3. 
Golova je bilo, ali nije bilo javniu opomena što je jako dobro. Puno strijelaca, ali samo je Miroslav Agelid 
postigao dva(2) zgoditka. DICE je krenuo jako, te golovima Šakid Hrvoja i Sigurnjak Nikole u Španskom 
upisao pobjedu nad Čehima. Kažu vrlo dobra utakmica, gdje gosti,Hrvoje Vinovrški upuduje sve pohvale 
domadinu na igri i ponašanju, kao i sucu Pajku. Blato je uzelo puni plijen u Svetoj Klari, a Željku Plavcu je 
ostalo da čestita Zvonku na pobjedi i još ga počasti u tredem poluvremenu. Bravo dečki. A i Odra je u 
nodnoj utakmici u Borovju  upisala bobove protiv Dinama Turid, uz dva zgoditka Ivana Vidre. Pajdaši na 
čelu s Franjom Briševcem pobjedili  Uljanik a jedini zgoditak postigao je Renato Marid. Sudac Bartolid 
rastrčan i na nivou, kao i obično. Drago mi je da nije bilo nikakovih" KARTONA" u ovom kolu. Molim vas 
za dvije stvari, moji voditelji. Pročitajte Glasnik jer u njemu , osim mojih piskaranja ima i UPUTA za vas 
kako da napišete , zapisnik, ovjerite i spremite. Tek tada je utalmica pod kontolom i vaša misija završava, 
a ja tada imam nešto posla. I drugo uplatite ČLANARINU za 2024. godinu (350€), prvu ratu od minimalno 
200,00€ do zaključno 31.ožujka 2024. 
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Povjerenik za suce veterana ZNS (Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
 

Mikijev kutak za sporni trenutak (mikijev.kutak@gmail.com) 

 
Dragi športski prijatelji! 

Nakon dugo vremena, što sam obnašao dužnost Povjerenika lige (jedne od najjačih, ako 
ne i najjače zagrebačke veteranske lige – Bundes lige A), te paralelno bio i sudac na Vašim 

utakmicama, preranim povlačenjem u zasluženu mirovinu gospodina Borisa MURKA, dopala me čast, a i 
(ne)zahvalna dužnost nastaviti njegovim uspješnim stopama. Vedini Vas de laknuti što me više nedete 
gledati na travnatim terenima (možda nisam mnogo trčao, ali sam zato sve nadoknađivao lošim 
pozicioniranjem i još gorim procjenama), a ja du Vas (ne)izravno pokušati i dalje maltretirati svojom 
novom kolumnom. Svaki sport ima neka svoja pravila, pa tako i ovaj naš. Često nismo dovoljno upoznati 
s nekim postulatima igre, ali nas to ne spriječava da se bavimo njime. Kroz ove naše Glasnike pokušat du 
Vam malo približiti neka pravila, s kojima se često susredemo, a ponekad nam, možda nisu bila najjasnija 
ili ih ne znamo tumačiti. Naravno, ukoliko dete i Vi imati bilo kakva pitanja u vezi Pravila nogometne igre, 
ista dete mi modi postaviti putem maila: mikijev.kutak@gmail.com, a ja du Vam na njih pokušati 
odgovoriti javno putem Glasnika. Način rada de biti slijededi: u svakom Glasniku postavit du 2 do 3 
pitanja, a na iste du Vam odgovore dati putem slijededeg Glasnika. I tako redom. Naravno, na Vaša du 
pitanja (ako ih bude) odgovoriti odmah. Za početak, krenut du s nekim osnovnim pitanjima: 

1. Koliko ima Pravila nogometne igre i koja su su? 
2. Što je Bitna materijalna povreda Pravila nogometne igre i koliko ih ima?  
3. Što je to zaleđe? 

Naravno, velika vedina Vas zna odgovore na ova pitanja, a za onaj manji dio, iste du napisati u slijededem 
Glasniku. Proljede je dugo, stoga smatram kako je za prvi put ovo sasvim dovoljno. Športski Vas 
pozdravljam i do čitanja! 

mailto:mikijev.kutak@gmail.com
mailto:mikijev.kutak@gmail.com


Krunoslav ŠINKO (voditelj VNK Brezovica, 091 1523585; krunchyzg@gmail.com) 
Poštovani, želio bi ukazati na današnjo suđenje između Brezovice i Trnja koje je bilo stvarno sramotno i 
vidljivo iz aviona da sudac bio na strani Trnja. Nisam imao do sad praksu to pisati ali sada mi je prikipjelo. 
Shadam da nismo ekipa iz gornjeg dijela tablice i da se borimo kako možemo ali: Da uvaženi sudac Filip 
Glavid i njegovi pomodnici Ian Leskovar i Dominik Urek na svaki naš prekršaj sviraju faul a na isti takav od 
Trnja pušta igru, da na prekršaj njihovog golmana rušenja našeg igrača izvan 16 m dosudi žuti karton i 
prekršaj samo....da nam ne dosudi čisti penal...da na svaki naš prekršaj igrči Trnja govore suigračima da 
ne kometiraju jel i tako de dobit utakmicu na kraju...gdje na poluvremenu sudci provedu vrijeme na 
njihovoj klupi.....da sudci dosude penal za Trnje jel on nije vidio ali je čuo udarac u kopačku i po tome 
dosudio penal za Trnje ....i tako bi mogao do jutra....Stvarno sramotno za tri sudca u 1. ligi. Baš sam 
revoltiran današnjim suđenjem i njihovim odlukama u današnjoj utakmici. Shvačam da sudci mogu 
pogriješiti i to je ljudski ali ovo danas je bilo za svaku osudu i bilo je očigledno da sude protiv nas i da su 
morali pobjediti pod svaku cijenu. Mogao bih svašta još napisati i biti bezobrazan ali to je samo igra ne 
igramo za novce igramo za rekreaciju i za druženje ali zamoljavm Vas da ti sudci više ne dolaze na 
domade ali i na gostujude utakmice Brezovice. Ali još jednom ovo danas je bilo sramotno za sudce i za 
ZNS stvarno dno dna. Hvala Vam na čitanju i na razumijevanju. LP Kruno Vnk Brezovica 



 
Igrači - dužnici za kazne, (55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024) 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 26,55 € 

Jarun Stari Hrvoje MARKUŠ 2. liga skupina A 2023/2024 39,82 € 

Uljanik Marko VIŽINTIN 2. liga skupina C 2023/2024 39,82 € 

Trnava As Caffe Domagoj INKRET 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Zapruđe Davor PAVLOVID 1. liga skupina A 2023/2024 39,82 € 

Prigorje (Ž) Dalibor ORLOVID 1. liga skupina B 2023/2024 66,36 € 

Sava 2011 pwd by Fuentes Slaven DRAGIČEVID Premier liga 2023/2024 15,00 € 

Devetka Lucijan MARTINOVID 1. liga skupina B 2023/2024 45,00 € 

Čulinec Ivan STANID 1. liga skupina B 2023/2024 30,00 € 

Tora Tihomir KRSTANOVID 1. liga skupina B 2023/2024 45,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 8. ožujka 2024. godine 

 
1) Igrač VNK Sava 2011 pwd by Fuentes (Sesvete), Slaven DRAGIČEVIĆ (ID: 62864) isključen 

na prvenstvenoj utakmici VNK Sava 2011 pwd by Fuentes (Sesvete) - VNK Ponikve (Zagreb) (igralište NK 
Sava, Sop, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 9. kolo, 4. ožujka 2024. godine, 16:30 h), u 71. 
minuti utakmice, radi druge javne opomene (69. minuta - nesportsko ponašanje, prigovor sucu i 71. 
minuta - preoštar start), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom 
kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 1). 

Suspenzija teče od 5. ožujka 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
30,00 € (trideset eura i ništa centi) Naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK Devetka (Zagreb), Lucijan MARTINOVIĆ (ID: 458946) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Devetka (Zagreb) - VNK Prigorje (Markuševec) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 9. kolo, 4. ožujka 2024. godine, 16:00 h), u 47. minuti 
utakmice, radi udaranja suparničkog igrača u prekidu igre otvorenim dlanom u predio lica u prekidu igre. 
Igrač mirno napustio igralište te se nakon utakmice ispričao suparničkom igraču i sucima, kažnjava se 
zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i 
pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 5. ožujka 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
30,00 € (trideset eura i ništa centi) Naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Ivan STANIĆ (ID: 447409) prijavljen po Dopunskom izvješdu 
suca prvenstvene utakmice VNK Tora (Zagreb) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 9. kolo, 5. ožujka 2024. godine, 20:00 h), radi snažnog 
udaranja suparničkog igrača, u prekidu igre, s obje ruke u predjelu prsa, u 79. minuti utakmice, kažnjava 
se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset 
eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 6. ožujka 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
30,00 € (trideset eura i ništa centi) Naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Tora (Zagreb), Tihomir KRSTANOVIĆ (ID: 218291) prijavljen po Dopunskom 
izvješdu suca prvenstvene utakmice VNK Tora (Zagreb) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, 
Borovje, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 9. kolo, 5. ožujka 2024. godine, 20:00 h), radi 
udaranja suparničkog igrača, u prekidu igre, šakom u donji dio lica, u predjelu vilice, u 79. minuti 
utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 6. ožujka 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
30,00 € (trideset eura i ništa centi) Naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com

